2 SET $6.140 0% $12.280

ST-2299 ENGRAPADORA COLORES PASTEL 12 PZA $1.780 0% $21.360

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$284.058
$0
$53.971
$0

$338.029

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

BP-4007-A LAPIZ PASTA SEMIGEL 0.7MM AZUL 4 DOC $1.880 0% $7.520

MDS106AY-1 GLOBO TERRAQUEO(MAPA MUNDI) 12 PZA $1.980 0% $23.760

PZZ-1915 ROMPECABEZAS MAGNETICO SURTIDO 6 PZA $940 0% $5.640

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$284.058
$0
$53.971
$0

$338.029

SON: TRESCIENTOS TREINTA Y OCHO MIL VEINTINUEVE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL